
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis z OMR dne 21.10.2024  

 

Pozváni: 

Slabý, Kahoun, Hrma, Kuneš, Havlíček, Šimák, Kudrna, Dušek 

Přizváni:  

Kodet 

Přítomni: 

Slabý, Šimák, Šteiger, Kodet 

Omluveni:  

Kuneš, Kahoun, Dušek,  

Nepřítomni:  

Kudrna, Hrma  

 

OMR není usnášeníschopná z důvodu absence. 

 

OMR se konala v zasedací místnos& MÁTRA v Benešově. 

 

Na dnešním zasedání OMR bylo konstatováno, že byla úspěšně dokončena 

rekonstrukce střech na areálu LS Maršovice. Faktury byly řádně a včas uhrazeny. 

Celková cena díla byla podle cenové nabídky dodavatele dodržena. Na akci 

vznikly vícenáklady v souvislos& se značným poškozením vnitřní konstrukce, 

které nebylo možno vidět před demontáží původní kry&ny. Cena víceprací byla 

30.000,- včetně DPH za práci a další položka byla za materiál – latě. 

 

Ak&v pro myslivecké hospodáře se bude konat 5.listopadu 2024 od 16:30 v baru 

Labyrint v Benešově. ORP Benešov dostalo podklady k obeslání účastníků. 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 2 z 2 
 

Tohoto ak&vu se bude účastnit jako host zástupce Krajské veterinární správy 

MVDr. Zdeněk Císař. 

 

OMS Benešov dostal nabídku na členství od paní Patricie Jakešové, pracovnice 

ČMMJ.  

 

Dne 2.11.2024 bude ve Vlašimi probíhat myslivecké odpoledne. Z pohledu OMSu 

je zajištěna účast trubačů, pasovací lis&ny a předseda zajisE věnec. 

 

Dne 9.11.2024 bude probíhat Sbor zástupců. Předseda OMS Benešov potvrdil 

účast. 

 

Na označování trofejí při okresní přehlídce jsme objednali neviditelné fixy a UV 

baterky k jejich čtení. Tyto jsou naskladněny a připraveny k použiE. 

 

 

 

 

 

 


